ZH
使用参考说明书
在 POCKETRAK PR7 参考说明书（本书）中，您可使用术语搜索功能和链接功
能。
搜索术语
若要搜索术语，请使用使用本书所采用软件应用程序中附带的搜索功能。
如果您使用 Adobe Reader 显示本书，请在搜索栏中输入术语，然后按电脑键
盘上的 <Enter> 键。

PR7 上将显示 HOME 画面。
分割后的文件名
分割、删除或移动文件的文件命名规则 ➔  第 32 页
文件夹名称 /
文件编号
 参考说明书29
音频文件管理
删除文件
可删除当前所选文件。也可一次性删除同一个文件夹中的所有文件。
注
如果您删除了文件，则将无法恢复这些文件。请务必在删除之前播放文件并查看其中
的内容。
1. 选择音频文件。
若要选择当前文件夹中的音频文件，请使用 [<]/[>] 按钮。
注
若要从另一个位置选择音频文件，请参见以下章节。
选择另一个文件夹 ➔  第 11 页
选择 microSD 卡上的文件 ➔  第 10 页
2. 按 [MENU] 按钮。
屏幕左侧将出现菜单项目。
3. 按 [+] 或 [-] 按钮选择 “DEL”，然后按 [ ]（播放）按钮。
4. 按 [+] 或 [-] 按钮选择想要删除当前文件还是文件夹中的所有文件。
若要只删除所选文件，请在 “FILE” 指示闪烁时按 [ ] （播放）按钮。若要删除
当前文件夹中的所有文件，请在 “FOLdEr” 指示闪烁时按 [ ] （播放）按钮。
5. 按 [<] 或 [>] 按钮选择 “y”（是），然后按 [ ]（播放）按钮。
如果选择 “No”，则 PR7 将不处理文件，直接返回到步骤 4 中显示的画面。
6. 若要结束删除操作，请按 [■]（停止）按钮。
PR7 上将显示 HOME 画面。
删除后的文件名
分割、删除或移动文件的文件命名规则 ➔  第 32 页
文件夹名称 /
文件编号
文件夹中的
所有文件
只删除当前所选文件
 参考说明书30
音频文件管理
移动文件
可在存储器的 REC 文件夹中，将一个文件夹中的一个文件移动到另一个文件夹。
1. 选择音频文件。
若要选择当前文件夹中的音频文件，请使用 [<]/[>] 按钮。
注
若要从另一个位置选择音频文件，请参见以下章节。
选择另一个文件夹 ➔  第 11 页
选择 microSD 卡上的文件 ➔  第 10 页
2. 按 [MENU] 按钮。
屏幕左侧将出现菜单项目。
3. 按 [+] 或 [-] 按钮选择 “FILE”，然后按 [ ]（播放）按钮。
4. 按 [+] 或 [-] 按钮选择 “trnS”（传输），然后按 [ ]（播放）按钮。
5. 按 [+] 或 [-] 按钮从 R0–R9 文件夹中选择目的地文件夹，然后按 [ ]（播放）按钮。
6. 按 [<] 或 [>] 按钮选择 “y”（是），然后按 [ ]（播放）按钮。
如果选择 “No”，则 PR7 将不处理文件，直接返回到步骤 5 中显示的画面。
7. 若要结束移动操作，请按 [■]（停止）按钮。
PR7 上将显示 HOME 画面。
移动后的文件名
分割、删除或移动文件的文件命名规则 ➔  第 32 页
文件夹名称 /
文件编号
 参考说明书31
音频文件管理
分割、删除或移动文件的文件命名规则
在文件操作过程中，将根据以下规则更改文件名 （编号）。
• 如果分割了R0/01文件，则分割后的文件将被命名为（编号为）R0/01和R0/02。例如，已
有后续文件的编号将依次增大一 (1)，文件编号 “R0/02” 将变为 “R0/03”。
• 例如，如果删除了文件 R0/01，则各后续文件的编号（R0 文件夹中的文件）将依次减小
一 (1)，文件编号 “R0/02” 将变为 “R0/01”。
• 如果复制了文件R0/01，则复制的文件将被赋予复制目的地文件夹 (R0) 中最小的可用文
件编号。
• 如果文件 R0/01 被移动到 R1 文件夹：
1) 例如，各后续文件的编号 （R0 文件夹中的文件）将依次减小一 (1)，文件编号
“R0/02” 将变为 “R0/01”。
2) 您移动的文件将被赋予目的地文件夹 (R1) 中最小的可用文件编号。
将电脑连接到 PR7 并传输文件
可通过 USB 连接线将电脑连接到 PR7 并传输音频文件。
连接电脑
使用附带的 USB 连接线将 PR7 侧面板上的 USB 接口连接到电脑上的 USB 端口。
初次将 PR7 连接到 Windows 电脑时，电脑上将自动安装驱动程序。
电脑将 PR7识别为USB存储设备。电脑将 PR7内置存储器显示为“PR7”，并将microSD
卡显示为 “PR7SD” （如果在 PR7 上对卡进行了格式化）。可按照在电脑和外接硬盘驱
动器或 USB 闪存驱动器之间传输文件的相同方法，在 PR7 和电脑之间传输文件。
有关 USB 接口的使用注意事项
如果将本机的 USB 接口连接到电脑，请务必遵照以下注意事项。否则，电脑和 / 或 PR7
可能会死机，造成数据损坏或丢失。
如果电脑或 PR7 死机，请重新启动操作系统或应用程序软件，或者关闭 PR7 的电源并再
次打开。
注意
• 请务必使用本机附带的 USB 连接线。本机不支持 USB3.0 连接线。
• 断开 USB 连接线的连接时，请务必按照电脑操作系统的说明和要求。
• 在连接或断开 USB 连接线的连接之前，请等待 6 秒以上。
R0/01 R0/02 R0/03
R0/03 R0/04R0/01 R0/02
R0/01 R0/02 R0/03
R0/01 R0/02
R0/01
R0/01 R0/02 R0/03 R0/04
R0/02 R0/03
R0/xx
内置存储器
microSD 卡
R0/01
R1/01 R1/02 R1/03 R1/04
R0/02 R0/03
R0/01 R0/02
R1/xx
文件夹 R0
文件夹 R0
文件夹 R1
 参考说明书32
音频文件管理
从电脑复制文件
您可将音频文件从电脑传输到 PR7 进行播放或加录 （➔  第 20 页）。
1. 将 PR7 连接到电脑。
2. 电脑识别出 PR7 后，如果您使用的是 Mac 电脑，请双击桌面上的磁盘图标。如果您
使用的是 Window 电脑，请双击资源管理器中的 “PR7”。
3. 将电脑上所需音频文件拖放到 PR7 的 MUSIC 文件夹内的 Mxx（xx 代表编号）。
文件即被复制。
将文件复制到电脑
可将 （PR7 上录制的）音频文件复制到电脑。这样，您即可使用音乐制作软件编辑录音
或将拷贝发送给乐队成员。
1. 将 PR7 连接到电脑。
2. 电脑识别出PR7后，如果您使用的是Mac电脑，请双击桌面上的磁盘图标。如果您使
用的是 Windows 电脑，请双击资源管理器中的 “PR7”。
3. 打开REC文件夹内的Rxx（xx代表编号）文件夹，然后将所需的文件复制并粘贴到桌
面上或电脑上的任何其他位置。
Mac Windows